

استکهلم: کنفرانس چشم انداز جامعه چند فرهنگی سوئد

با شرکت مهرداد درویش پور، چارلز وستین، کریستینا یوهانسون،
الینور برونبری، سوسن اوربان

در فورم سوسیالیستی، شنبه ۲۸ نوامبر ساعت ۱۱، آب اف مرکزی
استکهلم

بحث درباره چالش‌های سیاست مهاجرت و پناهندگی در سوئد چند فرهنگی به ویژه پس از رشد حزب خارجی ستیز در انتخابات اخیر و افزایش موج پناهندگی به سوئد و دیگر کشورهای اروپایی روز به روز گسترده می‌شود. همزمان حاشیه نشینی در بین مهاجرین رشد کرده و خشونت نژادپرستانه نیز افزایش یافته است. پژوهش‌ها چه چیزی درباره این روند را نشان می‌دهند؟ چگونه می‌توان با حاشیه نشینی، نژادپرستی و پیامدهای آن مقابله کرد؟

در این پانل تنی چند از نویسندگان کتاب مهاجرت و قومیت، چشم انداز یک سوئد چند فرهنگی (نشر دانشجو، سال ۲۰۱۵) به بررسی مسائل فوق می‌پردازند. از جمله دکتر مهرداد درویش پور از دانشگاه ملاردالن و پرفسور چارلز وستین رئیس پیشین مرکز تحقیقات مهاجرین از دانشگاه استکهلم (ویراستاران کتاب) درباره حاشیه نشینی، بهم پیوستگی و تبعیض سخن می‌گویند. دکتر کریستینا یوهانسون از دانشگاه مالمدورباره سیاست پناهندگی و مهاجرت سوئد سخن می‌گوید. پرفسور الینور برونبری از دانشگاه ملاردالن درباره کودکان بی سرپرست پناهجو سخن می‌گوید و بالاخره دانشیار سوسان اوربان درباره حاشیه نشینی مسکن سخن می‌گوید. مجری این برنامه هلیا ریاضت و برگزارکننده نشست نشر دانشجو است.

زمان: شنبه ۲۸ نوامبر ساعت ۱۱ صبح مکان، ، آب اف مرکزی استکهلم

ABF, Beskow, plan ۳, Arrangör: studentlitteratur

<http://abfstockholm.se/socforum/evenemang/perspektiv-pa-mangkuliturellt-sverige>

گرامیداشت یاد بیدار غلامحسین ساعدی



غلامحسین ساعدی
(۱۳۶۴-۱۳۱۴)

در فرا رسیدن سی امین سالگرد درگذشت غلامحسین ساعدی،
در بزرگداشت یاد همواره و همچنان زنده و پایدار او،
در روز شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۴ (۲۱ نوامبر ۲۰۱۵)

در ساعت ۱۰.۳۰ در سینما "لا فیلموتک" * به تماشای برگزیده ای از
فیلم "غلامحسین ساعدی" ساخت سیروس وقوعی (استکهلم، ۱۳۶۵) و فیلم
"آرامش در حضور دیگران" (سناریست و کارگردان ناصر تقوایی، بر
اساس یک داستان، نوشتن غلامحسن ساعدی، ۱۳۵۱) می نشینیم

و در ساعت ۱۵.۴۵ نیز، همچون هرساله، بر مزار این نویسنده بزرگ
ایران (گورستان پیرلاشیز، قطعاً ۸۵) گرد هم می‌آئیم.

همسر و دوستان

La Filmothèque du Quartier Latin, ۹ rue Champollion, ۷۵۰۰۵
Paris. (Mo. : Odéon, Cluny La Sorbonne ; RER : Luxembourg. Bus
. (: ۲۱, ۲۷, ۳۸, ۶۳, ۸۲, ۸۴, ۸۶, ۸۷, ۹۶

فراخوان به تظاهرات برای اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران

به مناسبت سفر حسن روحانی به فرانسه

حسن روحانی رئیس جمهور رژیم جمهوری اسلامی، برای گفتگو با دولت فرانسه و بستن قراردادهای اقتصادی، در روز ۱۶ نوامبر به پاریس سفر می‌کند. سفر رئیس جمهور ایران به فرانسه در شرایطی صورت می‌گیرد که همزمان با توافق هسته‌ای با قدرتهای بزرگ جهان، بگير و ببندها و سرکوب فعالان جامعه مدنی ایران گسترش یافته و نقض سیستماتیک حقوق بشر توسط رژیم، طبق آخرین گزارش احمد شهید گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد برای ایران، ابعاد جدیدی به خود گرفته است.

به مناسبت سفر روحانی به فرانسه و با توجه به شرایط سرکوب و خفقان در ایران و پامال شدن فزاینده حقوق شهروندی در کشورمان، جمعی از فعالان سیاسی و مدنی با شعار دموکراسی، حقوق بشر و جدایی دین و دولت در ایران و با خواسته‌های لغو شکنجه و اعدام؛ آزادی زندانیان سیاسی - عقیدتی؛ آزادی اندیشه، بیان، رسانه و تشکّل؛ برابرقوقی همه شهروندان و پاسخ به دادخواهی خانواده‌های قربانیان سرکوب در ایران، اقدام به سازماندهی یک تظاهرات برای اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران نموده و کلیه هموطنان را به شرکت در این تظاهرات اعتراضی دعوت می‌کنند.

زمان : یکشنبه ۱۵ نوامبر ۲۰۱۵ از ساعت ۱۶ تا ۱۸
مکان : میدان حقوق بشر در تروکادروی پاریس
کمیته برگزاری تظاهرات اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران

فراخوان کارزار اعتراضی به ۳۷ سال جنایات رژیم جمهوری اسلامی ایران

به مناسبت سفر روحانی به فرانسه

حسن روحانی رئیس جمهور حکومت اسلامی ایران، توسط مقامات جمهوری فرانسه، به این کشور دعوت شده است تا به رغم نقض آشکار و مداوم حقوق بشر در ایران، مشارکت در اقدامات تروریستی، همکاری با مستبدین منطقه و بحران آفرینی در جهان، به عادی سازی روابط سیاسی و تجاری با فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی دست زده، برای خود مشروعیت کسب کند.

ما بخشی از تشکل های سیاسی و اجتماعی و کنشگران اپوزیسیون در خارج از کشور، برای اعتراض به سی و هفت سال کشتار، سرکوب فاشیستی و تجاوز به حقوق همه اقشار مردم ایران و بیعدالتی اعمال شده نسبت به همه ستمدیدگان، اعم از زنان و کارگران و دیگر مزدبگیران و اندیشه ورزان و هنرمندان و معلمان و نویسندگان و روزنامه نگاران و دانشجویان، فارغ از جنسیت و قومیت و ملیت و آئین و اندیشه، یک کارزار اعتراضی را تدارک دیده ایم.

به این مناسبت از همه ایرانیان آزاده که باور به نفی و سرنگونی تمامیت نظام جمهوری اسلامی دارند و خواستار برقراری آزادی، دموکراسی، استقلال، برابری و عدالت اجتماعی، جدائی دین از دولت (لائسیته-سکولاریسم)، رعایت تمامی حقوق ملیت های ساکن ایران بر اساس موازین بین المللی، لغو مجازات اعدام، برجیدن بساط شکنجه، لغو هرگونه تعقیب کنشگران سیاسی، ملی و فرهنگی، برابری حقوق زن و مرد و رعایت آزادی های مدنی و سیاسی مصرح در منشور جهانی حقوق بشر و از جمله حق ملل در تعیین سرنوشت خویش هستند، دعوت می کنیم با مشارکت فعال خود به این کارزار اعتراضی بپیوندند.

تظاهرات مرکزی روز یکشنبه، ۱۵ نوامبر ۲۰۱۵

پاریس، میدان République، از ساعت ۱۳ تا ۱۵

آکسیون های بعدی: دوشنبه ۱۶ نوامبر از ساعت ۹ صبح تا ۱۷، میدان

Fontenoy پاریس هفتم، نزدیک یونسکو

سه شنبه ۱۷ نوامبر از ساعت ۱۵ تا ۱۷ در میدان Invalides، پاریس
هفتم

کمیته برگزاری کارزار اعتراضی به ۳۷ سال جنایات رژیم جمهوری
اسلامی ایران
پاریس

گردهمایی؛ ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۵ در برابر پارلمان اروپا

میدان لوکزامبورگ - بروکسل

• مدافعان حقوق بشری، سندیکالیست ها و کنشگران بین المللی و
ایرانی، برای محکوم ساختن نقض حقوق اساسی انسانی در ایران به
وسیله رژیم اسلامی، شما را به شرکت در یک گردهمایی در برابر
پارلمان اروپا فرا می خوانند

گردهمایی

۲۹ سپتامبر ۲۰۱۵ در ساعت ۱۴
میدان لوکزامبورگ - بروکسل

مدافعان حقوق بشری، سندیکالیست ها و کنشگران بین المللی و
ایرانی، برای محکوم ساختن نقض حقوق اولیه و اساسی انسانی در
ایران به وسیله رژیم اسلامی، شما را به شرکت در یک گردهمایی در
برابر پارلمان اروپا فرا می خوانند.

سخنرانان:

ایزابل دوران، نماینده بلژیک و معاون پیشین پارلمان اروپا،
باربارا لوخبیلر، نماینده پارلمان اروپا از آلمان و معاون
کمیسیون حقوق بشر پارلمان اروپا،
آنا ماریا گومش، نماینده پارلمان اروپا از پرتغال و عضو هیئت

نماینده پارلمان اروپا در امور ایران،
ژان - ماری روگ، نماینده سازمان جهانی حقوق بشر در پارلمان
اروپا،
سازمان عفو بین الملل،
فیلیپ وانس نیک، معاون فدرال دبیر اول سندیکای سوسیال مسیحی
بلژیک،
فدراسیون کارگران بلژیک (اف. ژ. ت. ب)،
کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری،
غلام عسگری، سندیکالیست ایرانی - بلژیک،
نقی محمودی، وکیل شاهرخ زمانی - آلمان،
مرسده محسنی، تلاشگر حقوق بشری - آلمان،
حماد شیبانی، فدائیان خلق ایران - فرانسه،
کاوه آهنگری، حزب دموکرات کردستان - بلژیک،
زارعلی نیک روش، تلاشگر سیاسی - بلژیک،
آرزو آبادی، حزب آباد ایران - بلژیک،
مریم موذن زاده، تلاشگر حقوق بشری - هلند،
محسن بهزادکریمی، تلاشگر سیاسی - بلژیک،
جلیل حسینی، جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران - بلژیک.

Contact : europarse@gmail.com

سخنرانی در باره جدائی دین و دولت در بروکسل

